2019年５月 15日

各 位
会社名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖 郁 夫

（コード番号：7057 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 長 屋 充 容

（TEL 03-6872-5601）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任について決議致

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては 2019 年６月開催予定の当社第 24

回定時株主総会における承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．社外取締役候補者の選任

(1)社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

内山
うちやま

 博文
ひろふみ

（1968年 11月 29日生）

1991 年４月 株式会社リクルートコスモス入社

1992 年４月 株式会社岩手観光ホテルへ転籍

1994 年２月 株式会社リクルートコスモス入社

1996 年４月 株式会社都市デザインシステム入社

2001 年７月 同社取締役就任

2003 年 7 月 同社執行役員就任

2005 年５月 株式会社リビタ代表取締役就任

2009 年４月 同社常務取締役事業統括本部長就任

2009 年５月 一般社団法人リノベーション住宅推進協議会（現：一般社団法人

リノベーション協議会）副会長就任

2013 年６月 同協議会会長就任（現任）

2016 年８月 u.company 株式会社設立 代表取締役就任（現任）

2016 年８月 Japan.asset management 株式会社設立 代表取締役就任（現任）

※ 同氏は東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として届け出を

行う予定であります。

(2)選任の理由

候補者の内山博文氏は、一般社団法人リノベーション協議会の会長等としてリノベーション

業界における豊富な知識と経験を有しており、客観的視点および独立性をもって当社の事業発

展に向けた経営監視を遂行するに適任であると判断し、社外取締役候補者と致しました。

以 上